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Spelarutbildningsidé 

BSK:s mål, ledaren i BSK, lån av spelare, checklista incidenter och förälder i 
BSK 
Henrik läser från BSK:s spelarutbildningsidé  

Träningar 
 Träningstider för grässäsongen blir tisdagar och torsdagar kl. 17:30-19:00 och det 

brukar ske i slutet av april 
o Om spelaren av någon anledning inte kan medverka vid flera träningar i rad 

önskar vi att förälder meddelar någon ledare detta. 
 Föreningen kommer ha temaveckor med start runt v15. På söndagar kommer det 

finnas möjlighet att gå igenom övningar tillsammans. Ett tema kan pågå 2-3 veckor 
och då tränar man t ex försvarsspel, skott eller bollkontroll osv. Syftet är att vi skall 
ha fokus på det vi tränar även på matcherna. Det är första året vi testar detta i 
föreningen för att höja kvalité på träningar och att vi skall ha en gemensam spelidé. 

 P09 kommer arbeta med två större träningsgrupper (svart och gul) som vi sedan 
delar i mindre grupper beroende på övningar. Syftet med små grupper är att alla skall 
få så mycket bollkontakt som möjligt. 

Matcher 
 Vi har anmält 3 lag till 3 olika serier där de flesta lagen är lokala som Hallby och Habo. Längst 

bort ligger Aneby och Gränna. Totalt kommer vi spela 21 hemmamatcher och 21 
bortamatcher 

 Vi kommer lägga in alla matcher i kalendern så snart alla datum och tider är bestämda. 
Matcherna kommer spelas på helger (lördag eller söndag). 

 Barnen kommer delas in i 6 grupper. Till varje match kommer vi para ihop 2 grupper t ex 1 
och 2, 3 och 4 och 5 och 6. Vid nästa match kommer vi rotera grupperna så att man får nya 
lagkamrater. Vårt mål är att hitta jämna grupper, men skulle det bli väldigt fel kan vi efter 
några matcher behöva göra någon justering 

o Syftet med denna uppdelning är att vi skall verka som ett lag och att man skall få 
spela med alla i laget 

 Ledarna kommer att kalla till matcherna i god tid och ni föräldrar måste svara antingen Nej 
eller Ja på inbjudan. Har man inte svarat alls så kommer ledarna inte ringa och fråga ifall de 
skall vara med eller inte. 

 Vid bortamatcher kommer vi samlas på Furuvik innan gemensam avresa för att kunna 
samåka. Vi kommer inte göra ett körschema ännu. 

 Vid matcherna kommer vi, så långt det är möjligt, att låta alla spelare spela lika mycket. I 
matcherna uppstår det många olika situationer som gör att det inte alltid lämpar sig att byta 
på exakta klockslag. Vi kommer också försöka få alla barnen att spela på olika positioner då vi 
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tycker det är för tidigt att specialisera sig. Vi kommer dock inte tvinga någon till att vara 
målvakt om man inte vill. 

 För oss är resultatet inte det viktiga i matcherna utan att vi gör en bra prestation och att vi 
följer det vi tränar på under träningarna, sen är det alltid kul att vinna! 

Cuper 
 Vi har anmält tre lag till Giffcupen den lördagen den 29/4 i Tidaholm 
 Vi har anmält tre lag till Habo Honda cup lördag och söndag 1/7-2/7 

Heja fotboll 
Henrik informerar om Heja fotboll som är ett initiativ från Smålands FF för att göra skapa god 
stämning runt matcherna. 

Föräldragrupp säsongen 2017 
Säsongen 2016 var Cecilia Rydqvist, Helen Nilsson och Johan Isaksson ansvariga för föräldragruppen. 
Ansvariga för säsongen 2017 blir föräldrar till Axel Geijer, Kevin Nilsson och David Lund 

Arbetsuppgifter som kommer ligga på föräldragruppen är: 

 Tillsätta bollkallar på 3 hemmamatcher för A-laget (4 bollakallar + 2 föräldrar) 
 Göra upp ett kioskschema där föräldrar står i kiosken i samband med matcher under 1 vecka 
 Tvättlista till alla matcher. En förälder tvättar lagets dräkter tills nästa match/helg 
 Sköter eventuell försäljning där vinsten går till lagets kassa. 5 % av vinsten (max 2000 kr/lag) 

går till en klubbfond där de som inte har råd med att spela i BSK kan ansöka om stöd. Det kan 
handla om avgifter till cuper mm. Beslut fattades på ledarupptaktsmötet om att starta denna 
fond. 

o Vi tog beslut om att inte ha någon försäljning denna säsong då vi inte kommer ha 
några direkta utgifter. 

Övrigt 
 Fråga om barnen kommer få spela matcher även om man inte tränar kom upp 

o Frågan har inte diskuterats i tränargruppen ännu men kommer tas upp och då får vi 
återkomma kring vad som gäller. 

 En förälder tycker det är viktigt att vi har två huvudansvariga i tränargruppen som kan fatta 
beslut om det vi inte kan komma överens i den stora tränargruppen (flera föräldrar 
instämde). Det kan även vara en trygghet för barnen att veta vilka som är ytterst ansvariga 
ifall de behöver prata om något. 

o Vi tar med även denna synpunkt till tränargruppen och återkomma. 


